
         

 NPO 臨床トンネル工学研究所 地域活動部会 

中部支部 平成 29年 講演会開催の御案内 

 

 

会員各位  

 

拝啓、盛夏の候 皆様ますます御活躍のこととお慶び申し上げます。日頃から、本研

究所の活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます． 

さて、この度 中部支部では 関係各位のご協力の下 記念講演および交流会を以下

の要領で企画しました．特にトンネル覆工の品質技術向上に関して現場施工に参考とな

ると思いますので多数の御参加を心からお待ち致し上げます． 

 

記 

1. 日 時：平成 29年 7月 26日（水曜日）       

14：00 ～ 

2. 場 所：(株)カテックス 本社 7階 第 3会議室 

    愛知県名古屋市中区上前津 1-3-3 

3-1 記念講演  五洋建設株式会社 名古屋支店 古屋トンネル工事事務所 

         前田 智之 様  学位論文に関しての御講演と質疑等 

   【題目】山岳トンネル覆工コンクリートの表面気泡の定量評価と低減方法 

  

3-2 交流会  17時頃から 近傍の居酒屋での和気藹々の親睦会になります． 

        会費は 4,000 円/人程度（後日 参加の方々に弊社の場所も含めて御

案内致します） 

4．申込先： 中部支部の市川まで，以下のメールアドレスまでお願い致します． 

                      ichikawa@katecs.co.jp 

     正会員の皆様を対象としまして，一応 30名程度の定員と致します． 

  注）来 7月 23日(日)までに  

①お名前 ②所属会社 ③CITT会員番号 ④交流会の出欠 ⑤御意見，御要望等 

 お間違いの無いよう よろしくお願い致します． 

 

以 上 

2017 07 04 中部支部 市川 

 

mailto:ichikawa@katecs.co.jp

